
06

2018
3·3
星期六

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对
刘

军

点
知
天
下

全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第18023期开奖公告

本期开奖结果：9024153

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2018054期

中奖号码：663

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第2018054期

中奖号码：66399

中国福利彩票3D玩法

第2018054期中奖号码：325

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2018054期

中奖号码：01、04、09、11、12

中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2018024期中奖号码：

基本号码：01、12、13、16、18、24、28

特别号码：05

彩票开奖台

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星现场拍卖公告
我公司受有关单位委托将于 2018 年 3

月 10 日上午 9：00 开始举行旧机动车专场拍
卖会，具体事项如下：

1、拍卖标的：奥迪、别克昂科雷、奇瑞、
尼桑、江铃、大众系列、宇通大客车、江淮牌电
动车等60余辆车。（具体详见拍品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司
领取）；

3、展示时间：2018 年 3 月 8 日起至 2018
年3月9日（9：00-16:00）；

4、展示地点：合肥市包河区纬一路16号
（安徽旧车交易中心院内）；

5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于

2018 年 3 月 9 日下午 16 点之前来我公司办
理竞买登记手续，并缴纳每辆车 2 万元竞拍
保证金，竞投不成功，保证金将在拍卖会结束
后七个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699
13605510217 陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路 16
号(安徽旧车院内)

微信号：FZX63877699
安徽风之星机动车拍卖有限公司

2018年3月3日

减资公告
池州国厚清通资产管理有限公司经

股东会决定：本公司注册资本从人民币

伍仟万元减至叁仟万元。请本公司债权

人自接到本公司书面通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，向本公司申报债权，要求清

偿债务或者为债务提供相应担保。

联系人：汪月

联系电话：0566-2023007

北京发现“鸟中大熊猫”震旦鸦雀
属全球濒危鸟种

近日，被称为“鸟中大熊猫”的震旦鸦雀，在北京

房山区牛口峪附近出现，这是该地区首次发现这种鸟

类。震旦鸦雀的数量非常稀少，属于全球濒危鸟种。

▋据《北京青年报》

欢乐闹元宵
3 月 2 日，在江苏省盱眙县龙虾节广场，一名小朋友在表演

钱杆舞。当日是农历正月十五元宵节，各地举办丰富多彩的民

俗活动，热热闹闹庆佳节。 ▋据新华社

趣图 QU TU

美
图M

E
IT

U

我国发行首套《元宵节》特种邮票
这是3月2日在江苏苏州拍摄的《元宵节》特种邮票。当日，中国邮政发

行《元宵节》特种邮票1套3枚，这是我国第一次发行元宵节邮票。该套邮票

图案内容分别为“吃元宵”“赏花灯”和“舞龙舞狮”。 ▋据新华社

在中国人眼里，过完正月十五元宵节，这年才
算是真正地过完了。猜灯谜、赏花灯、舞龙狮、吃
元宵，老百姓把元宵节过得有滋有味，热闹非凡。

元宵节承载着大家对新年的希望，人们以各
种习俗庆祝元宵佳节，不仅是对传统文化的传承，
也是抒发对美好生活的期盼与向往。

其实，世界上还有很多国家也在正月十五这天
和我们一起庆祝元宵节。一样的节日，不一样的精
彩，一起来看看各国怎么“闹元宵”吧！ ▋据新华社

日本：华人街里赏花灯
日本把正月十五这天叫做“小正月”。在小正

月这天，日本有很多民俗活动，尤其是在中华街非
常热闹。

赏花灯活动一般从傍晚开始，整条街都被装
点得五彩缤纷，其间会穿插一些舞龙舞狮和传统
的舞蹈表演。

韩国：吃五谷饭 喝“清耳”
与中国人不同，韩国人在这天不是吃元宵，而

是吃由糯米、高粱米、红小豆、黄米、黑豆等杂粮做
成的五谷饭，吃各式各样的坚果——花生、核桃、
松仁、栗子、银杏等。据说这样可以使牙齿更坚
固，还能防止疔疮等皮肤病。

此外，在正月十五这天，韩国人还要喝一种叫

做“清耳酒”的酒品，祈愿新年不患耳疾，一年到头

听到的都是好消息。

越南：全家一起吃“开年饭”
中国人爱在端午节吃粽子，可粽子却是越南

人过年期间的食物，尤其是在正月十五的“开年

饭”上。越南还流行着一句话叫“大粽子，大团

圆”。因此家家都要包上十几斤的粽子作为春节

期间送礼的佳品。

新加坡：五颜六色大元宵
在新加坡的元宵节中，人们可以吃到五颜六色

的大元宵，还会放能发出声音和光亮的塑料鞭炮。新

加坡佛教盛行，人们会在元宵节到寺庙为新年祈福。

马来西亚：男抛香蕉女抛柑
元宵节也是马来西亚华裔重大的传统节日之

一。在马来西亚，“抛柑接蕉”的习俗也是热闹又

浪漫，极具特色。

元宵之夜，华裔单身男女纷纷走出家门，涌向

公园的河边或湖边，男的抛香蕉，女的抛柑橘，还

在水果上写上联络号码，以期觅得一段好姻缘。

正月十五

看看世界各地如何“闹元宵”

瑞典企业强制员工工间健身
要么健身要么走人

员工午休时间健身在多数西方国家比较常见，
而瑞典部分企业更进一步：强制员工工间健身，否
则就辞退。瑞典知名运动品牌“比约恩博格”总部
位于斯德哥尔摩，近两年每周五工作时间必关门一
小时，要求所有员工去附近健身房运动。企业首席
执行官说：“如果不想健身或者融入这种企业文化，
那就得离开。” ▋据新华社

千万大奖彩票失而复得
安徽彩民1368万落袋为安

1 月 6 日，体彩超级大乐透第 2018003 期开奖，
全国共中出5注一等奖，其中一注出自安徽省宣城宁
国市开发区润城小区门口的24851体彩投注站，奖金
1368 万元。然而直到离兑奖期限仅剩 8 天的时候，
大奖得主仍未来兑奖。

原来，中奖彩民在开奖之后以为自己没中奖，将
彩票随手扔掉。待发现中奖后，一家人寻找多日都
没有找到。辗转找到中奖彩民的宁国体彩销售中心
负责人许瑞兵夫妻赶到彩民家中，一番仔细寻找后，
找到了那张中奖彩票。2 月 28 日，大奖得主黄先生
（化名）现身省体彩中心，领取了千万大奖。 ▋汪峰

说事 SHUO SHI

遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127
分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062

注销公告
宿州市唯盛广告传媒有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
913413023940871445）拟向公司登记
机关申请注销登记，清算组由季伟伟、冯
庆组成，负责人：季伟伟，请债权人于本公
告发布之日起45日内向公司清算组申
请债权。

减资公告
淮南汉华工贸有限责任公司因经营需

要，于2018年3月02日经股东会决 议
向公司登记机关申请减少注册资本，由
人民币叁仟万元整减至伍佰万元整。请
债权人自本公告见报起45日内向本公
司提出清偿债务或提 供相应的担保请
求，特此公告。
减资公告

淮南市同源茂能源销售有限公司因经
营需要，于2018年3月1日经股东会决
议向公司登记机关申请减少注册资本，
由人民币叁仟万元整减至陆佰万元整。
请债权人自本公告见报起45日内向本
公司提出清偿债务或提供相应的担保请
求，特此公告。

减资公告
安徽新雁机电设备有限公司（统一社

会信用代码：913401005744131034）
因经营需要，经股东会决议向公司登记
机关申请减少注册资本，由人民币壹仟
万圆整减少至伍佰壹拾万圆整，请债权
人自本公告见报起45日内向本公司提
出清偿债务或提供相应的担保请求，特
此公告。

铜陵紫色宝佳实业有限公司因股
东会决议解散的原因解散，依法应当
清算。清算组已于2018年3月2日
成立，请债权人自接到通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本次
公告之日起四十五日内向公司清算
组申报债权。
铜陵紫色宝佳实业有限公司清算组

2018年3月2日

清算公告

●王庭伟遗失保险发票 1 份，发票号：
05717893，金额：2085.49元，声明作废。
●合肥中速物流有限公司道路运输经营
许可证正本遗失，证号：皖交运 管许可合
字340101223138声明作废。
●遗失曹克松（皖DQ8617）交强险标志
遗 失 ， 交 强 险 保 单 号 ：
AHEFN1CTP17B023254B声明作废。
●黄山市徽州区徽州一楼美食城，注册
号：341004600045869，遗失 2007 年
11月02日核发的税务登记证（皖地税
登字 342700196808030049 号）正本，
声明作废。
●王天一出生医学证明遗失，编号：
O341232558，声明作废。
●陈龙云、仲从婷房产证遗失，位于：庐
阳区义井路887 号瑞地公馆4幢2003
室，共有权证号：合庐 8130093848，声
明作废。
●张辅国小蜀山中8区1排20号墓穴证
遗失，声明作废。
●李家平，墓穴证遗失，小蜀山中49区
11排15号，声明作废。登记人陈若兰。
● 皖 NY258W 保 单 遗 失 ，保 单 号 ：
AHEFHN4Y1416B001187J, 流 水 号
为：CFBA1608056745,声明作废。
●父亲：葛会会，母亲：邹腾腾，之子葛章
博 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，证 号 ：
N340184560，声明作废。
●合肥瑞阳电子科技有限公司营业执照
副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100568982350X，声明作废。
● 遗失蒋成君出生医学证明，证号:
L340684099，现声明作废!
● 遗 失 高 郡 出 生 医 学 证 明 ，证 号:
M340677740，现声明作废!
●芜湖韩怜贸易有限公司遗失营业执照
正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91320700MA1N9RXQ5D声明作废。
●芜湖韩怜贸易有限公司遗失财务专用
章、法人（汪慧）印鉴章各一枚，声明作废。
●陶梦颖遗失恒泰物业管理有限公司
2017 年 267 本里的 0075831 票据，声
明作废。
●芜湖市传世信息技术有限公司遗失法
人（许克俊）印鉴章一枚，声明作废。
● 芜 湖 县 锦 安 建 设 工 程 有 限 公 司
91340221MA2MW5JXXG（营业执照
正副本遗失），声明作废。
●孙丽萍房产证遗失，肥东经开区古河
路与长山路交口西南角文一名都37幢
807室，产权证号：皖（2017）肥东县不动
产权第0007892，声明作废。
●遗失王海梅个体工商户营业执照正、
副本注册号：341282600075025声明作
废。

根据本公司2017年12月17日股东大会决议，本公司拟通过派生分
立的方式，分立为安徽精博堂医药股份有限公司和合肥百鹤龄医药有限
公司。分立前安徽精博堂医药股份有限公司注册资金6000万元。分立
后安徽精博堂医药股份有限公司注册资金为500万元，合肥百鹤龄医药
有限公司注册资金为5500万元。分立前本公司的债权债务由分立后的
安徽精博堂医药股份有限公司承担或由分立前的安徽精博堂医药股份有
限公司与债权人另行签订清偿协议。

分立前安徽精博堂医药股份有限公司许可证范围内的药品、医疗器
械经营的一切设施、设备、场所一并承继给合肥百鹤龄医药有限公司。分
立后安徽精博堂医药股份有限公司不再经营许可证范围内的一切药品等
经营活动。

同意调整公司组织机构和终止安徽精博堂医药股份有限公司章程，
由分立后的安徽精博堂医药股份有限公司和合肥百鹤龄医药有限公司制
定各自新的公司章程。

根据公司法和相关法律的规定，请债权人自本公告公示之日起45日
内对自己是否要求本公司清偿债务或者提供相应的担保做出决定并于该
期间内通知本公司，本公司债权人未在规定期限内行使上述债权的，公司
分立将按照法定程序实施。特此公告。

安徽精博堂医药股份有限公司
2017年12月17日

分立公告

终止品牌授权声明
自2018年01月26日起，我司终止对

李建及淮北市鸿丰商品供应站在安徽省
淮北市相山区、烈山区、杜集区区域经营

“尚品宅配”品牌产品的授权。
广州尚品宅配家居股份有限公司

更正公告
安徽省天意久禾职业健康投资管理

有限公司于2017年12月13日在市场星
报刊登的注销公告，清算组成员温烔兵、
杨真，清算组负责人温烔兵；现更正为清
算组成员由温炯兵、杨真两人组成，清算
组负责人温炯兵。特此公告

●合肥源泽智能科技有限公司产品部遗
失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号:
340100000669043，声明作废。
● 李 邦 塘 不 慎 遗 失 车 牌 号 为 皖
NA9369 的 商 业 保 险 卡 ，卡 号 为
0217652801020360001584，声 明 作
废。
●霍山至尊电子商务有限公司遗失公
章、财务章、法人（郭玉佳）印鉴章各一
枚，声明作废。
●父亲陈龙母亲戴龙英遗失儿子陈宇
豪出生医学证明，编号 O340909379，
声明作废。
●父亲陈龙母亲戴龙英遗失女儿陈宇
萌出生医学证明，编号 R340310584，
声明作废。
●车主：吴家贵 车号：81392合肥出租汽
车服务管理合同（B类）合肥市出租汽车
经营权使用合同,遗失作废，新亚出租车
有限公司。
●淮南市汉晨商贸有限公司遗失税务
登记证副本，税号 340406396127517
声明作废。
●旌阳晓樊日用百货批发店（统一社会信
用代码 ：92341825MA2QRMFFX7）发
票章遗失，声明作废。
●皖A69D98机动车登记证书遗失，声
明作废。
●司维房产证遗失，位于：政务区习友路
1599号天骏花园6幢4层401室，所有
权证号：房权证合产字第 8110132016
号，声明作废。
●父亲：葛冰冰，母亲：代红朵，之子葛先
卓 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，证 号 ：
P340336723，声明作废。
●徐来长，王子美遗失安徽省增值税普
通发票一张，发票代码3400154350,发
票号码 00475172，金额 100456 元，声
明作废。
●遗失张艳购买国祯广场公寓1―1019
铺定金及首付款 132742 元维修基金
5255 元 及 办 证 费 用 1100 元 票 据 ：
JSGZ2015090106839声明作废。

减资公告
经公司股东决定，铜陵市佳通机械设

备科技有限公司（统一社会信用代码：
91340700MA2N0F707E；法定代表
人：周香香）,决定将公司注册资本由100
万元人民币减至10万元人民币，自公告
之日起四十五日内，债权人有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担保。
铜陵市佳通机械设备科技有限公司
联系电话：18381335228
联系地址：安徽省铜陵市铜官区立新社

区服务中心办公楼内

注销公告
淮南市臻瑞商贸有限公司经本股东

决定拟向公司登记机关申请注销登记，已
于2018年1月25日成立清算组，清算组
由秦臻、孙忠晨、岳文博、尹冉组成，尹冉
为清算组组长，请债权人于本公告发布之
日起45日内向公司清算组申报债权。 ●界首市西城桂珍食品经销部营业执照

正本遗失，注册号：341282600231126，
声明作废。
●安徽省润春商贸有限公司营业执照正
副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91341302MA2NQM5G6A声明作废。
●婴儿姓名王明旭，出生医学证明遗失，
原证编号：O340100614，声明作废。

声明
本人宋玉洁及合伙人祖国于 2015年

10月14日共同成立安徽尚鑫悦汽车服
务有限公司，本人宋玉洁现正式声明自
2017年5月16日起正式退出安徽尚鑫
悦汽车服务有限公司，终止一切职务任
命，自此该公司的任何事项本人概不参
与；概不负责，特此声明


